LEI DECRETADA NA SESSÃO DE 09 DE OUTUBRO DE 2019
Cópia extraída de fls. 36/37 do processo

(PROJETO DE LEI Nº 247/18)
(VEREADOR ELISEU GABRIEL – PSB)

Altera a denominação da Rua Maldonado,
para Rua Armando Vasone, localizada no
Distrito de Socorro, Subprefeitura de
Capela do Socorro, e dá outras
providências.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 9 de outubro de 2019, decretou a

seguinte lei:

Art. 1º  Fica alterada a denominação da Rua Maldonado - codlog 62.877-8,
para Rua Armando Vasone, com início na Rua Egeu e término na Rua Lancaster, localizada no
setor 95, quadras 355 e 356, situada no Distrito de Socorro, Subprefeitura de Capela do
Socorro.

Art. 2º  As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São Paulo, 10 de outubro de 2019.

EDUARDO TUMA
Presidente

R A T / o km